SECRETARIA DE FINANZAS
FLUJO DE FONDOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2020
(MILES DE PESOS)

Rubros de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Dstintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Total

L= —

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA LAF VIRGINIA ADRIANA CALZADA ORT)Z
SECRETARIO DE FINANZAS SUBSECRETARIA DE EGRESOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

Estimado /
Aprobado

25,394,904

1,491,931
0

0
669,284
85,678
30,353

0

22,316,275
0
801,383

25,394,904

1,777,142
206,062
759,245

15,650,506
325722

1,428,503
734,545

4,040,129
473,050

$0

Devengado

11,861,136

598,201
0

0
350,726
61,454
460,502
0

10,251,524
0
138,729

10,641,155

609,030
56,152
209,422
7,215,640
46,597
183,536
282,191
1,901,046
137,541

$1,219,981

Recaudado /
Pagado

11,861,136

598,201
0

0
350,726
61,454
460,502
0

10,251,524
0
138,729

10,632,738

609,030
55,518
208,512
7,215,115
46,516
177,269
282,191
1,901,046
137,541

$1,228,398

0
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