

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES SECRETARÍA DE FINANZAS FLUJO DE FONDOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2020 (MILES DE PESOS)

	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos	25,394,904	11,861,136	11,861,136
Impuestos	1,491,931	598,201	598,201
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0
Derechos	669,284	350,726	350,726
Productos	85,678	61,454	61,454
Aprovechamientos	30,353	460,502	460,502
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos	0	0	0
Dstintos de Aportaciones	22,316,275	10,251,524	10,251,524
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	801,383	138,729	138,729
Capítulos de Gasto	25,394,904	10,641,155	10,632,738
Servicios Personales	1,777,142	609,030	609,030
Materiales y Suministros	206,062	56,152	55,518
Servicios Generales	759,245	209,422	208,512
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	15,650,506	7,215,640	7,215,115
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	325,722	46,597	46,516
Inversión Pública	1,428,503	183,536	177,269
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	734,545	282,191	282,191
Participaciones y Aportaciones	4,040,129	1,901,046	1,901,046
Deuda Pública	473,050	137,541	137,541
Total	\$0	\$1,219,981	\$1,228,398

C.P. CARLOS DE JESÚS MAGALLANES GARCÍA SECRETARIO DE FINANZAS L.A.F VIRGINIA ADRIANA CALZADA ORTIZ SUBSECRETARIA DE EGRESOS C.P. CAROLINA ELIZABETH PÉRALES DÍAZ DE LEÓN DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y CUENTA PÚBLICA